

Nomor

: 100.1.7/232 /PEM

Sifat

Penting

Lampiran

1 (satu) berkas

Perihal

: Undangan

Yth. Daftar Undangan Terlampir

di

**TARAKAN** 

Dengan ini mengharapkan kehadirannya pada :

Hari

Rabu

Tanggal

: 11 Juni 2025

Pukul

: 09.00 Wita

Tempat

Ruang Rapat Wali Kota Tarakan

Acara

Entri Meeting Evaluasi Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah

EPPD Kota Tarakan Tahun 2025 terhadap LPPD dan Laporan SPM

Tahun 2024 Oleh TIMDA EPPD Provinsi Kalimantan Utara

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kehadirannya diucapkan terima kasih.

WARIL WALI KOTA,

HENU SAUD IS

Tembusan:

- Wali Kota Tarakan

## Lampiran Undangan Nomor: 100.1.7 / 232 / Pem

- 1. Sekretaris Daerah Kota Tarakan
- 2. Asisten Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat Sekretariat Daerah Kota Tarakan
- 3. Inspektur Inspektorat Kota Tarakan
- 4. Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan Kota Tarakan
- 5. Kepala Badan Pengelolaan Keuangan, Pendapatan dan Aset Daerah Kota Tarakan
- 6. Kepala Dinas Pendidikan Kota Tarakan
- 7. Kepala Dinas Kesehatan Kota Tarakan
- 8. Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kota Tarakan
- 9. Kepala Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan Kota Tarakan
- 10. Kepala Dinas Sosial dan Pemberdayaan Masyarakat Kota Tarakan
- 11. Kepala Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran Kota Tarakan
- 12. Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kota Tarakan
- 13. Kepala Bagian Pemerintahan Kota Tarakan
- 14. Analis Kebijakan Ahli Muda pada Bagian Pemerintahan Sekretariat Daerah Kota Tarakan ( Eko Supriyatnoko, S.STP., MH )
- 15. Analis Kebijakan Ahli Muda pada Bagian Pemerintahan Sekretariat Daerah Kota Tarakan ( Muhammad Anas Hidayat, S.STP )